ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2021                    MÊS: AGOSTO                                            EDIÇÃO: EXTRA

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO:  04 DE AGOSTO DE 2021.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
 GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Tomada de Preços nº 00003/2021, que objetiva: Contratação de
empresa de engenharia para a execução das obras de Implantação de
Pavimentação em vias públicas urbanas no município de Assunção –
PB, através do Convênio SICONV n.º 889389/2019 – Operação CEF n.º
1065961–17/2019; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ARRIMO ENGENHARIA LTDA -
CNPJ: 05.446.272/0001-33 - Valor: R$ 276.435,29.

Assunção - PB, 02 de agosto de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

 GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE 2º APOSTILAMENTO

OBJETO: Fornecimento parcelado de combustíveis, para atender a
demanda deste Município no período de Janeiro a Dezembro de 2021,
para atender as necessidades desta municipalidade. FUNDAMENTO
LEGAL: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 008/2021 - NOVA
ASSUNÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ Nº
02.954.973/0001-95 - Apostila 02 - acréscimo médio de 15,42%.
ASSINATURA: 28.07.2021.

Assunção – PB, 28 de julho de 2021

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito